

DIY
by Panduro

VEILEDNING



86165

Bryllupsbord i gull

GIRLANDER

Girlanderen lager du av små trekkspillbrettede Doilies/Lace paper. Knyt dem fast på en snor sammen med hvite hjertener. Print ut tekst med små kjærlighetsbudskap på et hvitt ark, stans deretter ut hjertene dine.

SERVIETTSKREMMERHUS

Lag små flate kremmerhus av naturark (20x20 cm) til serviettene. Del dem på midten til triangler og dekorer med en gulltape langs kantene. Brett deretter de korte sidene inn mot midten slik at de møtes og papiret får en kremmerhusform. Print ut monogram av brudeparets navn på et hvitt ark og folier i folieringsmaskinen MINC Foil (instruksjoner følger med maskinen). Klipp ut monogrammene i kvadrater (4x4 cm) og fest på gullkvadrater (4,5x4,5 cm). Fest dem deretter på kremmerhuset slik at den lukkes og du kan putte ned en serviett i den. Brett først serviettens 2 kortsider slik at de møtes på midten.

GLASS

Glassene er dekorerte med en liten bit gulltape som gir akkurat det "lille ekstra". Etter festen plukker du enkelt bort tapen igjen! Navnene er printet, folierte og deretter klippet ut i vimpelform (ca. 13x2,5 cm). Folier i folieringsmaskinen MINC Foil. Rull vimpelen rundt foten på glasset og lim fast med en dråpe Panokitt Quick lim.

MENY

Menyen har vi laget av gullfargede A65 kort. Skjær ut rektangler (10x20,5 cm) i gullfarget kartong og i hvit kartong (9,5x20 cm) og fest sammen med den hvite øverst, fest dem deretter på kortene. Klipp en remse i strie og lim rundt framsidene. Lag deretter Monogram på samme måte som du gjorde til serviettkremmerhuset, her har vi valgt å gjøre dem litt større. Menyen skriver du ut på hvite ark og fester inne i kortet.

BORDKORT

Bordkortene i natur har fått gullprintede navn. Print ut navn på et hvitt ark og folier i folieringsmaskinen MINC Foil. Skjær dem ut (3x10 cm) og fest på bordkortene. Fest deretter 1 blomst og 2 blader på hvert kort.

BORDGAVE

På posen med en liten sjokoladecake i har vi festet en smal strieremse med en klype og festet et hvitt hjerte på. Print ut hjerter med små kjærlighetsbudskap på (som på girlanderen) og lim fast.

